
SERVICII DDD SCOALA GIMNAZIALA AGAS-PJ SI STRUCTURI

I.D.: 43652772

Data publicarii	10.08.19	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.767,00 RON - 5.767,00 RON

Descriere: DERATIZARE 3450 M2, DEZINSECTIE 8600 M2, DEZINFECTIE 8600 M2 SI DEZINFECTANTE:
CLOROM * 2500 TABLETE *0.30 LEI =750LEI, BIONET A15 LA 1L =8 *55 LEI =440 LEI,
PRESTISEPT LA 500 ML ..15 *19.5 =292.5 LEI./..HEXYSPREY LA 500 ML
